
Uchwała Nr  914/ 2023  

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO  

z dnia 17 maja  2023r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu pn. „Wsparcie deinstytucjonalizacji 

pieczy zastępczej w podregionie konińskim” nr FEWP.06.15-IZ.00-001/23, Priorytet 6, Działanie 6.15 

Wsparcie rodziny i systemu pieczy zastępczej realizowanego przez: Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego / Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu w partnerstwie z Powiatem 

Tureckim  finansowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 

2027, w okresie od 01.01.2024r. do 30.06.2029r.  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Powiatu Tureckiego zatwierdza i przystępuje do realizacji projektu pn. „Wsparcie 

deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie konińskim” nr FEWP.06.15-IZ.00-001/23, 

Priorytet 6, Działanie 6.15 Wsparcie rodziny i systemu pieczy zastępczej realizowanego przez: 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego / Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu  

w partnerstwie z Powiatem Tureckim finansowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie  

dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027, w okresie od 01.01.2024r. do 30.06.2029r.  

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 będzie realizowanie przez jednostkę organizacyjną Powiatu 

Tureckiego – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Turku. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Zarząd Powiatu Tureckiego: 

Dariusz Kałużny               – Przewodniczący                   ….……………….............……. 

Władysław Karski            – Z-ca Przewodniczącego       .……………….………...……. 

Ryszard Papierkowski     – Członek Zarządu                 …………………………………  

Bohdan Radecki               – Członek Zarządu                 ………………………………… 

Magdalena Wysocka        – Członek Zarządu                …………………………………. 

 

 

Sporządził:                                                                             Zatwierdził: 

 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr  914/ 2023 

ZARZĄDU POWIATU TRECKIEGO 

z dnia 17 maja  2023r. 

 

 W dniu 28 kwietnia 2023r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił nabór wniosków  

o dofinansowanie projektów nr FEWP.06.15-IZ.00-001/23, Priorytet 6, Działanie 6.15 Wsparcie rodziny  

i systemu pieczy zastępczej, w ramach którego mogą być realizowane projekty dotyczące poprawy dostępu, 

jakości i deinstytucjonalizacji usług w obszarze wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej. Projekt będzie 

finansowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027.  

 Jednym z zastosowanych kryteriów dostępu jest wymóg realizacji projektu wyłącznie przez 

jednostki samorządu terytorialnego szczebla powiatowego w partnerstwie z Regionalnym Ośrodkiem 

Polityki Społecznej w Poznaniu. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Turku posiadające wieloletnie 

doświadczenie w obszarze wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej zamierza przystąpić do partnerstwa 

z Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Poznaniu w celu wspólnej realizacji projektu  

pn. „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie konińskim” w ramach ogłoszonego 

naboru wniosków.  

 Projekt będzie oferował wsparcie i usługi na rzecz dzieci i młodzieży przebywających  

w systemie pieczy zastępczej zarówno rodzinnej jak i instytucjonalnej na terenie powiatu tureckiego oraz 

wsparcie pracowników i osoby zaangażowane do realizacji zadań wynikających z ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej. Zadania będące przedmiotem wniosku składanego w ramach 

ogłoszonego naboru są zgodne z zakresem zadań i działań podejmowanych i realizowanych przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Turku. 

Projekt będzie realizowany od 01.01.2024r. do 30.06.2029r.  

 Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest przedmiotowe i zasadne.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdził:   


